
ABSOLUTO-PROMESA HOMBRES

XXVI CROSS INTERNACIONAL CIUDAD DE VALLADOLID
XXVIII CAMPEONATO AUTONOMICO DE CAMPO A TRAVÉS

I CROSS POPULAR DE VALLADOLID
Valladolid, 2 de febrero de 2014

13:30 10.000 mtr.
P.I. P.C. P Dors. APELLIDOS Y NOMBRE AÑO CAT. LICENCIA CLUB TIEMPO

0 ������Dorsal Apellidos y nombre Año Nac. Categ. Licencia Club Tiempo
1 940 TSEGAY, MANUEL 1989 SRH Eritrea 30:24
2 3511 ALAIZ VILLACORTA, ROBERTO 1990 SRH L 4123 CD Nike Running 30:34
3 909 JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID 1977 SRH SE 3330 J COE Guadalajara 30:49

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

ABSOLUTO-PROMESA HOMBRES

3 909 JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID 1977 SRH SE 3330 J COE Guadalajara 30:49
4 � 280 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER 1988 SRH PA 3494 UBU-Caja de Burgos 31:05
5 � 378 TAJADURA JUEZ, TOMAS 1985 SRH BU 2232 UBU-Caja de Burgos 31:16
6 3445 MATEO ANGULO, DANIEL 1989 SRH SO 2974 J COE Guadalajara 31:19
7 917 MARTOS ROA, SEBASTIAN 1989 SRH J 5592 CD Nike Running 31:21
8 � 916 LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO 1977 SRH CR 2256 Aranda-Condado Haza 31:45
9 � 924 PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO 1988 SRH CR 3652 Aranda-Condado Haza 31:57

10 2763 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 1974 SRH VA 6923 Atletaria Isaac Viciosa 32:01
11 3497 BLANCO ALVAREZ, JORGE 1993 PRH L 4266 A.D. Marathon 32:06
12 997 FERNANDEZ PINEDO, ENRIQUE 1984 SRH L 4663 Sprint AtletismoLeon 32:08
13 � 927 SANTOS-OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO 1980 SRH CR 1779 Aranda-Condado Haza 32:10
14 � 3224 GARCIA ROMO, JAIME 1994 PRH SA 4342 VinoToro CRural Softoro 32:12
15 3437 RODRIGUEZ MELERO, ALVARO 1987 SRH VA 8171 AA Valdemoro Go Fit 32:29
16 183 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 SRH AV 1281 A.D. Marathon 32:39
17 906 FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR 1991 SRH O 6249 Playas de Castellon 32:47
18 3476 MARTINEZ GARCIA, DAVID 1983 SRH SO 3214 S.G. Pontevedra 32:4718 3476 MARTINEZ GARCIA, DAVID 1983 SRH SO 3214 S.G. Pontevedra 32:47
19 � 1734 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEXIS 1977 SRH SA 4466 CD La Armuña 32:53
20 � 1701 BUENO LOSADA, JUAN 1985 SRH SA 4501 Atletismo Macotera 32:57
21 � 4768 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 SRH SG 4119 HotelCandido-Segovia 33:02
22 � 1718 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 1992 PRH SA 4577 CD La Armuña (SAASA) 33:03
23 � 1465 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 1985 SRH SA 3945 Atletico Salamanca 33:11
24 � 1702 BUENO LOSADA, ROBERTO 1977 SRH SA 4469 Atletismo Macotera 33:12
25 � 1441 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 1993 PRH SA 4525 Atletico Salamanca 33:19
26 � 2704 MARTINEZ PEREZ, EDUARDO 1984 SRH VA 8646 Racing Valladolid 33:2126 � 2704 MARTINEZ PEREZ, EDUARDO 1984 SRH VA 8646 Racing Valladolid 33:21
27 � 3759 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 1984 SRH CU 1360 Aranda-Condado Haza 33:24
28 � 1127 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 1980 SRH L 3988 Atletismo La Bañeza 33:25
29 � 3275 PARDO MORENO, JESUS 1991 SRH SG 3858 VinoToro CRural Softoro 33:26
30 � 1737 RUANO RORIGUEZ, DAVID 1978 SRH SA 4287 CD La Armuña 33:28
31 � 5092 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO 1992 PRH BU 3326 UBU-Caja de Burgos 33:38
32 � 314 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 1985 SRH BU 2159 UBU-Caja de Burgos 33:41
33 � 3234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 1984 SRH ZA 2879 VinoToro CRural Softoro 33:43
34 � 237 ANDRES BURGOS, JAVIER 1993 PRH BU 3359 UBU-Caja de Burgos 33:4534 � 237 ANDRES BURGOS, JAVIER 1993 PRH BU 3359 UBU-Caja de Burgos 33:45
35 � 3585 CAMACHO DE LA OSSA, DIEGO MANUEL 1974 SRH V 19720 Aranda-Condado Haza 33:46
36 � 5026 FERRERAS PEREZ, ALBERTO 1975 SRH VA 8695 Racing Valladolid 33:48
37 2118 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 1992 PRH SO 3081 Atletismo Soria 33:49
38 17 BLÁZQUEZ PÉREZ, JORGE 1994 PRH AV 100616 Puente Romanillos 33:51
39 � 4512 GARCIA DIEZ, RODRIGO 1988 SRH SA 4012 Atletico Salamanca 33:54
40 � 3262 MAYORDOMO SANCHEZ, RICARDO 1975 SRH VA 8547 VinoToro CRural Softoro 33:58
41 � 1448 ESTRADA CABALLERO, DARIO 1994 PRH BU 3312 Atletico Salamanca 34:03
42 � 3255 MANGAS AVELEIRA, ALBERTO 1984 SRH SA 3868 VinoToro CRural Softoro 34:0442 � 3255 MANGAS AVELEIRA, ALBERTO 1984 SRH SA 3868 VinoToro CRural Softoro 34:04
43 2798 PINDADO ALONSO, JOSE MARIA 1991 SRH VA 8584 Atletaria Isaac Viciosa 34:10
44 � 4766 GARCIA VELASCO, JAVIER 1983 SRH SG 4141 HotelCandido-Segovia 34:17
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45 90 HERNAZ MUÑOZ, BORJA 1991 SRH AV 1362 Puente Romanillos 34:22
46 � 4596 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 1981 SRH ZA 3131 Atletismo La Bañeza 34:23
47 � 3304 VALENTIN ARAGON, DAVID 1984 SRH SG 3982 VinoToro CRural Softoro 34:2547 � 3304 VALENTIN ARAGON, DAVID 1984 SRH SG 3982 VinoToro CRural Softoro 34:25
48 � 1967 GUTIERREZ ARRANZ, DANIEL 1987 SRH SG 4099 HotelCandido-Segovia 34:28
49 � 1531 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 1976 SRH SA 4275 Atletico Salamanca 34:30
50 � 1862 MARTIN MARTIN, JORGE 1990 SRH SG 3972 CD Joaquin Blume 34:34
51 � 285 GARCIA VALDIVIELSO, PABLO 1993 PRH BU 3457 UBU-Caja de Burgos 34:35
52 � 3685 NIETO SANCHEZ, JORGE 1974 SRH SA 4571 A.SalmantinaAtl.Veteranos 34:38
53 � 1470 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 1994 PRH SA 4297 Atletico Salamanca 34:43
54 3513 ARCILLA ALLER, FRANCISCO 1984 SRH L 3653 Playas de Castellon 34:55
55 � 4598 VILLA GONZALEZ, PABLO MANUEL 1988 SRH L 4707 Atletismo La Bañeza 34:56
56 � 3200 CORRAL GIL, VICTOR 1994 PRH VA 8455 VinoToro CRural Softoro 35:00
57 � 336 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 1980 SRH VA 8692 Racing Valladolid 35:05
58 � 1964 GOMEZ PALMERO, FERNANDO 1977 SRH SG 4098 HotelCandido-Segovia 35:12
59 � 3332 LOPEZ RAMOS, DAVID 1982 SRH ZA 3034 Benavente At 35:14
60 � 3303 TURRADO GARRIDO, JORGE 1982 SRH VA 8622 VinoToro CRural Softoro 35:14
61 � 5019 BENAVIDES LOPEZ, RUBÉN 1977 SRH VA 102645 Racing Valladolid 35:16
62 � 948 SILVAN SILVAN, GUSTAVO 1976 SRH L 3815 Atletismo La Bañeza 35:1662 � 948 SILVAN SILVAN, GUSTAVO 1976 SRH L 3815 Atletismo La Bañeza 35:16
63 � 5130 RIESCO SANCHEZ, RUBEN 1987 SRH BU 3823 UBU-Caja de Burgos 35:24
64 � 382 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 1994 PRH BU 3641 UBU-Caja de Burgos 35:26
65 � 861 SAMUEL , THOMAS 1989 SRH SA 4611 Atletico Salamanca 35:27
66 � 3583 LOPEZ TOMAS, CARLOS 1977 SRH AB 1855 Aranda-Condado Haza 35:31
67 � 4778 MENA MARCOS, RUBEN 1984 SRH SA 4549 CD La Armuña 35:33
68 � 4591 BLANCO SEVILLA, LEANDRO 1982 SRH L 4699 Atletismo La Bañeza 35:37
69 � 358 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 1960 SRH BU 1858 UBU-Caja de Burgos 35:50
70 � 2670 CANTERO HERRERO, GONZALO 1990 SRH VA 8599 Racing Valladolid 35:5670 � 2670 CANTERO HERRERO, GONZALO 1990 SRH VA 8599 Racing Valladolid 35:56
71 � 5195 MARCOS DOMINGUEZ, SANTIAGO 1979 SRH SA 100241 A.SalmantinaAtl.Veteranos 35:58
72 3329 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 1992 PRH ZA 3084 Benavente At
73 � 2709 POTENTE PARRA, JORGE 1980 SRH VA 6613 Racing Valladolid
74 � 1739 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 1972 SRH SA 4266 CD La Armuña
75 2990 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 1985 SRH VA 101858 Parque Sport
76 � 1851 GOMEZ DE ANDRES, GUSTAVO 1984 SRH SG 3979 CD Joaquin Blume
77 � 4688 DURAN MUÑOZ, JONATAN 1985 SRH ZA 3129 VinoToro CRural Softoro
78 � 1980 MATEO MARINA, SERGIO 1983 SRH SG 4034 HotelCandido-Segovia78 � 1980 MATEO MARINA, SERGIO 1983 SRH SG 4034 HotelCandido-Segovia
79 � 3268 MERINO HERRERO, RUBEN 1992 PRH SG 3894 VinoToro CRural Softoro
80 � 1834 BORREGUERO VELASCO, ANGEL L. 1970 SRH SG 3871 CD Joaquin Blume
81 � 1132 RAMON TRIGAL, MARIO 1982 SRH L 4706 Atletismo La Bañeza
82 � 1131 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 1975 SRH ZA 3133 Atletismo La Bañeza
83 � 1459 GARCIA GONZALEZ, IVAN 1992 PRH SA 4213 Atletico Salamanca
84 � 3267 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1971 SRH ZA 3044 VinoToro CRural Softoro
85 � 1996 VIGIL GARCÍA, ALBERTO 1976 SRH SG 4121 HotelCandido-Segovia
86 � 568 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL 1959 SRH BU 2906 Aranda-Condado Haza86 � 568 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL 1959 SRH BU 2906 Aranda-Condado Haza
87 � 3344 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 1976 SRH ZA 3107 Benavente At
88 4322 MEDINA PERANCHO, JUAN FRANCISCO 1980 SRH SA 100233 Ciudad Peñaranda
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89 210 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 1967 SRH AV 100445 C.D ECOSPORT
90 � 381 VALLEJO URBANDA, ADOLFO 1971 SRH BU 100306 UBU-Caja de Burgos
91 � 899 CASCALLO MANSO, ORIOL 1983 SRH CT 11049 Benavente At91 � 899 CASCALLO MANSO, ORIOL 1983 SRH CT 11049 Benavente At
92 3141 MUÑOZ ACUÑA, JUAN JOSE 1975 SRH SG 100133 C.D. Tierra de Pinares
93 � 5104 GOMEZ DEL OLMO, RAUL 1975 SRH BU 3822 UBU-Caja de Burgos
94 � 1549 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 1974 SRH SA 100198 A.SalmantinaAtl.Veteranos
95 � 1865 MATARRANZ ALVAREZ, FERNANDO 1967 SRH SG 4065 CD Joaquin Blume
96 3891 SANCHEZ PEIX, CESAREO 1978 SRH ZA 100711 Atletismo Zamora
97 908 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS 1986 SRH GA 765161 A.D.A.S.
98 � 4242 GONZALEZ GIL, ENRIQUE 1988 SRH BU 100404 C.D. atletismo Briviesca
99 � 1735 ROMERO VILLAR, MANUEL 1979 SRH SA 4547 CD La Armuña

100 � 4244 MARIN PEREZ, IVAN 1978 SRH BU 3784 C.D. atletismo Briviesca
101 � 3315 CHARRO REGUERAS, JOSE CARLOS 1967 SRH ZA 3098 Benavente At
102 � 3195 CANOVAS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1992 PRH VA 8499 VinoToro CRural Softoro
103 � 3320 FERNANDEZ CERVIÑO, JORGE 1977 SRH ZA 100651 Benavente At
104 � 4677 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 1987 SRH ZA 100706 Benavente At
105 � 315 LOPEZ LOPEZ, VICTOR 1992 PRH BU 3547 UBU-Caja de Burgos
106 494 VILLAMOR MATA, ALVARO 1982 SRH BU 3661 CD Capiscol106 494 VILLAMOR MATA, ALVARO 1982 SRH BU 3661 CD Capiscol
107 � 4600 BARQUIN DIEZ, JON 1987 SRH BU 3778 At Valle de Mena
108 � 4613 MOURO QUINTANILLA, IÑAKI 1972 SRH BU 3780 At Valle de Mena
109 � 4603 DE JUAN GUTIERREZ, IVAN 1975 SRH BU 3779 At Valle de Mena
110 � 3365 GARCIA SANCHEZ, ISMAEL 1993 PRH ZA 100678 VinoToro CRural Softoro
111 � 4226 BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 1959 SRH BU 100373 C.D. atletismo Briviesca
112 4588 GALLARDO MARTÍN , JOSÉ MANUEL 1982 SRH SA 4578 Embutidos Montemayor
113 4616 PEÑA SEVILLANO, ALEXANDER 1993 PRH BU 3781 At Valle de Mena
114 � 1888 SWIFT , NICHOLAS JAMES 1973 SRH SG 4032 CD Joaquin Blume114 � 1888 SWIFT , NICHOLAS JAMES 1973 SRH SG 4032 CD Joaquin Blume
115 � 851 DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 1973 SRH BU 3656 At Valle de Mena
116 � 4854 EL MIMOUN HAJJI, MOHAMED 1989 SRH SG 100144 CD Joaquin Blume

� 370 SAIZ GONZALEZ, DANIEL 1993 PRH BU 2940 UBU-Caja de Burgos a
� 3191 CALLEJA GALINDO, DAVID 1992 PRH ZA 2975 VinoToro CRural Softoro a

3186 BLANCO CRESPO, IVAN 1992 PRH L 4117 Simply-Scorpio 71 a
� 1550 MARTIN ASUNCION, MIIGUEL ANGEL 1966 SRH SA 100197 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 3682 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 1959 SRH SA 100230 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 4502 GARCIA RUBIO, AGUSTIN 1964 SRH SA 100232 A.SalmantinaAtl.Veteranos a� 4502 GARCIA RUBIO, AGUSTIN 1964 SRH SA 100232 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 945 PALLA GOMEZ, FERNANDO 1974 SRH L 4450 Atletismo La Bañeza a
� 3325 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID 1991 SRH ZA 3086 Benavente At a
� 3341 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 1987 SRH ZA 100649 Benavente At a
� 901 HERMOSILLA MINGUEZ, EDUARDO 1975 SRH BU 3833 C.D. atletismo Briviesca a
� 4234 DEL VAL REIZABAL, RODRIGO 1975 SRH BU 100372 C.D. atletismo Briviesca a

4325 RODRÍGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 1979 SRH AV 100634 C.D ECOSPORT a
� 2825 ALONSO ARES, VICTOR 1988 SRH VA 8295 Racing Valladolid a
� 3803 DE LA CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER 1977 SRH VA 102628 Racing Valladolid a� 3803 DE LA CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER 1977 SRH VA 102628 Racing Valladolid a
� 5034 SEGURA FERNANDEZ, OSCAR 1979 SRH VA 102644 Racing Valladolid a

3378 RATON RIVERA, MARCOS 1994 PRH ZA 100712 Atletismo Zamora n
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3885 GALLEGO APARICIO, MANUEL 1992 PRH ZA 100715 Atletismo Zamora n
3499 GIL ALONSO, ALVARO 1992 PRH L 4187 Simply-Scorpio 71 n

� 1551 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO 1970 SRH SA 100159 A.SalmantinaAtl.Veteranos n� 1551 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO 1970 SRH SA 100159 A.SalmantinaAtl.Veteranos n
� 379 TORRES PEANILLA, JOSE RAMON 1964 SRH BU 1525 UBU-Caja de Burgos n
� 1705 GARCIA FRAILE, SERAFIN 1980 SRH SA 4419 Atletismo Macotera n
� 4265 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 1967 SRH SA 4583 Atletismo Macotera n

4919 GONZÁLEZ MANSO, DIEGO 1991 SRH AV 1420 Puente Romanillos n
� 1488 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 1982 SRH SA 4338 Atletico Salamanca n
� 1538 SANCHEZ RODRIGUEZ, RUBEN 1991 SRH SA 4310 Atletico Salamanca n
� 2836 GARCIA TORRES, GORKA 1990 SRH ZA 2932 VinoToro CRural Softoro n
� 3293 SANCHEZ PINILLA, ALBERTO 1988 SRH AV 1323 VinoToro CRural Softoro n
� 3760 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 1987 SRH ZA 3115 VinoToro CRural Softoro n

3363 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 1955 SRH ZA 2996 Atletismo Zamora n
3380 RIVERA GABELLA, MARCIANO 1965 SRH ZA 100664 Atletismo Zamora n
3388 VICENTE LUIS, CARLOS MANUEL 1981 SRH ZA 100680 Atletismo Zamora n
4644 CAPOTE DEL VALLE, FCO. JAVIER 1958 SRH ZA 100713 Atletismo Zamora n

� 4649 LLANA INES, ROBERTO 1983 SRH ZA 3134 Atletismo Zamora n
4664 REFOYO MORENO, JUAN JOSE 1960 SRH ZA 100708 Atletismo Zamora n4664 REFOYO MORENO, JUAN JOSE 1960 SRH ZA 100708 Atletismo Zamora n
4667 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 1981 SRH ZA 100710 Atletismo Zamora n
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I CROSS POPULAR DE VALLADOLID
Valladolid, 2 de febrero de 2014

PROMESA HOMBRES

13:30 10.000 mtr. PRH
P.I. P.C. P Dors. APELLIDOS Y NOMBRE AÑO CAT. LICENCIA CLUB TIEMPO

0 ������Dorsal Apellidos y nombre Año Nac. Categ. Licencia Club Tiempo
1 3497 BLANCO ALVAREZ, JORGE 1993 PRH L 4266 A.D. Marathon 32:06
2 1 � 3224 GARCIA ROMO, JAIME 1994 PRH SA 4342 VinoToro CRural Softoro 32:12
3 2 � 1718 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 1992 PRH SA 4577 CD La Armuña (SAASA) 33:03

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

PROMESA HOMBRES

3 2 � 1718 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 1992 PRH SA 4577 CD La Armuña (SAASA) 33:03
4 3 � 1441 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 1993 PRH SA 4525 Atletico Salamanca 33:19
5 4 � 5092 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO 1992 PRH BU 3326 UBU-Caja de Burgos 33:38
6 5 � 237 ANDRES BURGOS, JAVIER 1993 PRH BU 3359 UBU-Caja de Burgos 33:45
7 2118 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 1992 PRH SO 3081 Atletismo Soria 33:49
8 17 BLÁZQUEZ PÉREZ, JORGE 1994 PRH AV 100616 Puente Romanillos 33:51
9 6 � 1448 ESTRADA CABALLERO, DARIO 1994 PRH BU 3312 Atletico Salamanca 34:03

10 7 � 285 GARCIA VALDIVIELSO, PABLO 1993 PRH BU 3457 UBU-Caja de Burgos 34:35
11 8 � 1470 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 1994 PRH SA 4297 Atletico Salamanca 34:43
12 9 � 3200 CORRAL GIL, VICTOR 1994 PRH VA 8455 VinoToro CRural Softoro 35:00
13 10 � 382 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 1994 PRH BU 3641 UBU-Caja de Burgos 35:26
14 3329 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 1992 PRH ZA 3084 Benavente At
15 11 � 3268 MERINO HERRERO, RUBEN 1992 PRH SG 3894 VinoToro CRural Softoro
16 12 � 1459 GARCIA GONZALEZ, IVAN 1992 PRH SA 4213 Atletico Salamanca
17 13 � 3195 CANOVAS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1992 PRH VA 8499 VinoToro CRural Softoro
18 14 � 315 LOPEZ LOPEZ, VICTOR 1992 PRH BU 3547 UBU-Caja de Burgos18 14 � 315 LOPEZ LOPEZ, VICTOR 1992 PRH BU 3547 UBU-Caja de Burgos
19 15 � 3365 GARCIA SANCHEZ, ISMAEL 1993 PRH ZA 100678 VinoToro CRural Softoro
20 4616 PEÑA SEVILLANO, ALEXANDER 1993 PRH BU 3781 At Valle de Mena

� 370 SAIZ GONZALEZ, DANIEL 1993 PRH BU 2940 UBU-Caja de Burgos a
� 3191 CALLEJA GALINDO, DAVID 1992 PRH ZA 2975 VinoToro CRural Softoro a

3186 BLANCO CRESPO, IVAN 1992 PRH L 4117 Simply-Scorpio 71 a
3378 RATON RIVERA, MARCOS 1994 PRH ZA 100712 Atletismo Zamora n
3885 GALLEGO APARICIO, MANUEL 1992 PRH ZA 100715 Atletismo Zamora n
3499 GIL ALONSO, ALVARO 1992 PRH L 4187 Simply-Scorpio 71 n3499 GIL ALONSO, ALVARO 1992 PRH L 4187 Simply-Scorpio 71 n
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13:30 10.000 mtr. PRH
PUESTO Dors. CLUB / Atetlas AÑO CAT. RESULTADO

1 Atletico Salamanca 19
1718 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 1992 2

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

PROMESA HOMBRES

1441 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 1993 3
1448 ESTRADA CABALLERO, DARIO 1994 6
1470 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 1994 8
1459 GARCIA GONZALEZ, IVAN 1992 12

2 UBU-Caja de Burgos 26
5092 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO 1992 4
237 ANDRES BURGOS, JAVIER 1993 5237 ANDRES BURGOS, JAVIER 1993 5
285 GARCIA VALDIVIELSO, PABLO 1993 7
382 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 1994 10
315 LOPEZ LOPEZ, VICTOR 1992 14

3 VinoToro CRural Softoro 34
3224 GARCIA ROMO, JAIME 1994 1
3200 CORRAL GIL, VICTOR 1994 9
3268 MERINO HERRERO, RUBEN 1992 113268 MERINO HERRERO, RUBEN 1992 11
3195 CANOVAS HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1992 13
3365 GARCIA SANCHEZ, ISMAEL 1993 15
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XXVIII CAMPEONATO AUTONOMICO DE CAMPO A TRAVÉS

I CROSS POPULAR DE VALLADOLID
Valladolid, 2 de febrero de 2014

ABSOLUTO HOMBRES

13:30 10.000 mtr. SRH
P.I. P.C. P Dors. APELLIDOS Y NOMBRE AÑO CAT. LICENCIA CLUB TIEMPO

0 ������Dorsal Apellidos y nombre Año Nac. Categ. Licencia Club Tiempo
1 940 TSEGAY, MANUEL 1989 SRH Eritrea 30:24
2 3511 ALAIZ VILLACORTA, ROBERTO 1990 SRH L 4123 CD Nike Running 30:34
3 909 JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID 1977 SRH SE 3330 J COE Guadalajara 30:49

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

ABSOLUTO HOMBRES

3 909 JIMENEZ PENTINEL, ANTONIO DAVID 1977 SRH SE 3330 J COE Guadalajara 30:49
4 1 � 280 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER 1988 SRH PA 3494 UBU-Caja de Burgos 31:05
5 2 � 378 TAJADURA JUEZ, TOMAS 1985 SRH BU 2232 UBU-Caja de Burgos 31:16
6 3445 MATEO ANGULO, DANIEL 1989 SRH SO 2974 J COE Guadalajara 31:19
7 917 MARTOS ROA, SEBASTIAN 1989 SRH J 5592 CD Nike Running 31:21
8 3 � 916 LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO 1977 SRH CR 2256 Aranda-Condado Haza 31:45
9 4 � 924 PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO 1988 SRH CR 3652 Aranda-Condado Haza 31:57

10 2763 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 1974 SRH VA 6923 Atletaria Isaac Viciosa 32:01
11 997 FERNANDEZ PINEDO, ENRIQUE 1984 SRH L 4663 Sprint AtletismoLeon 32:08
12 5 � 927 SANTOS-OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO 1980 SRH CR 1779 Aranda-Condado Haza 32:10
13 3437 RODRIGUEZ MELERO, ALVARO 1987 SRH VA 8171 AA Valdemoro Go Fit 32:29
14 183 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 SRH AV 1281 A.D. Marathon 32:39
15 906 FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR 1991 SRH O 6249 Playas de Castellon 32:47
16 3476 MARTINEZ GARCIA, DAVID 1983 SRH SO 3214 S.G. Pontevedra 32:47
17 6 � 1734 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEXIS 1977 SRH SA 4466 CD La Armuña 32:53
18 7 � 1701 BUENO LOSADA, JUAN 1985 SRH SA 4501 Atletismo Macotera 32:5718 7 � 1701 BUENO LOSADA, JUAN 1985 SRH SA 4501 Atletismo Macotera 32:57
19 8 � 4768 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 SRH SG 4119 HotelCandido-Segovia 33:02
20 9 � 1465 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 1985 SRH SA 3945 Atletico Salamanca 33:11
21 10 � 1702 BUENO LOSADA, ROBERTO 1977 SRH SA 4469 Atletismo Macotera 33:12
22 11 � 2704 MARTINEZ PEREZ, EDUARDO 1984 SRH VA 8646 Racing Valladolid 33:21
23 12 � 3759 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 1984 SRH CU 1360 Aranda-Condado Haza 33:24
24 13 � 1127 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 1980 SRH L 3988 Atletismo La Bañeza 33:25
25 14 � 3275 PARDO MORENO, JESUS 1991 SRH SG 3858 VinoToro CRural Softoro 33:26
26 15 � 1737 RUANO RORIGUEZ, DAVID 1978 SRH SA 4287 CD La Armuña 33:2826 15 � 1737 RUANO RORIGUEZ, DAVID 1978 SRH SA 4287 CD La Armuña 33:28
27 16 � 314 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 1985 SRH BU 2159 UBU-Caja de Burgos 33:41
28 17 � 3234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 1984 SRH ZA 2879 VinoToro CRural Softoro 33:43
29 18 � 3585 CAMACHO DE LA OSSA, DIEGO MANUEL 1974 SRH V 19720 Aranda-Condado Haza 33:46
30 19 � 5026 FERRERAS PEREZ, ALBERTO 1975 SRH VA 8695 Racing Valladolid 33:48
31 20 � 4512 GARCIA DIEZ, RODRIGO 1988 SRH SA 4012 Atletico Salamanca 33:54
32 21 � 3262 MAYORDOMO SANCHEZ, RICARDO 1975 SRH VA 8547 VinoToro CRural Softoro 33:58
33 22 � 3255 MANGAS AVELEIRA, ALBERTO 1984 SRH SA 3868 VinoToro CRural Softoro 34:04
34 2798 PINDADO ALONSO, JOSE MARIA 1991 SRH VA 8584 Atletaria Isaac Viciosa 34:1034 2798 PINDADO ALONSO, JOSE MARIA 1991 SRH VA 8584 Atletaria Isaac Viciosa 34:10
35 23 � 4766 GARCIA VELASCO, JAVIER 1983 SRH SG 4141 HotelCandido-Segovia 34:17
36 90 HERNAZ MUÑOZ, BORJA 1991 SRH AV 1362 Puente Romanillos 34:22
37 24 � 4596 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 1981 SRH ZA 3131 Atletismo La Bañeza 34:23
38 25 � 3304 VALENTIN ARAGON, DAVID 1984 SRH SG 3982 VinoToro CRural Softoro 34:25
39 26 � 1967 GUTIERREZ ARRANZ, DANIEL 1987 SRH SG 4099 HotelCandido-Segovia 34:28
40 27 � 1531 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 1976 SRH SA 4275 Atletico Salamanca 34:30
41 28 � 1862 MARTIN MARTIN, JORGE 1990 SRH SG 3972 CD Joaquin Blume 34:34
42 29 � 3685 NIETO SANCHEZ, JORGE 1974 SRH SA 4571 A.SalmantinaAtl.Veteranos 34:3842 29 � 3685 NIETO SANCHEZ, JORGE 1974 SRH SA 4571 A.SalmantinaAtl.Veteranos 34:38
43 3513 ARCILLA ALLER, FRANCISCO 1984 SRH L 3653 Playas de Castellon 34:55
44 30 � 4598 VILLA GONZALEZ, PABLO MANUEL 1988 SRH L 4707 Atletismo La Bañeza 34:56
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45 31 � 336 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 1980 SRH VA 8692 Racing Valladolid 35:05
46 32 � 1964 GOMEZ PALMERO, FERNANDO 1977 SRH SG 4098 HotelCandido-Segovia 35:12
47 33 � 3332 LOPEZ RAMOS, DAVID 1982 SRH ZA 3034 Benavente At 35:1447 33 � 3332 LOPEZ RAMOS, DAVID 1982 SRH ZA 3034 Benavente At 35:14
48 34 � 3303 TURRADO GARRIDO, JORGE 1982 SRH VA 8622 VinoToro CRural Softoro 35:14
49 35 � 5019 BENAVIDES LOPEZ, RUBÉN 1977 SRH VA 102645 Racing Valladolid 35:16
50 36 � 948 SILVAN SILVAN, GUSTAVO 1976 SRH L 3815 Atletismo La Bañeza 35:16
51 37 � 5130 RIESCO SANCHEZ, RUBEN 1987 SRH BU 3823 UBU-Caja de Burgos 35:24
52 38 � 861 SAMUEL , THOMAS 1989 SRH SA 4611 Atletico Salamanca 35:27
53 39 � 3583 LOPEZ TOMAS, CARLOS 1977 SRH AB 1855 Aranda-Condado Haza 35:31
54 40 � 4778 MENA MARCOS, RUBEN 1984 SRH SA 4549 CD La Armuña 35:33
55 41 � 4591 BLANCO SEVILLA, LEANDRO 1982 SRH L 4699 Atletismo La Bañeza 35:37
56 42 � 358 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 1960 SRH BU 1858 UBU-Caja de Burgos 35:50
57 43 � 2670 CANTERO HERRERO, GONZALO 1990 SRH VA 8599 Racing Valladolid 35:56
58 44 � 5195 MARCOS DOMINGUEZ, SANTIAGO 1979 SRH SA 100241 A.SalmantinaAtl.Veteranos 35:58
59 45 � 2709 POTENTE PARRA, JORGE 1980 SRH VA 6613 Racing Valladolid
60 46 � 1739 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 1972 SRH SA 4266 CD La Armuña
61 2990 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 1985 SRH VA 101858 Parque Sport
62 47 � 1851 GOMEZ DE ANDRES, GUSTAVO 1984 SRH SG 3979 CD Joaquin Blume62 47 � 1851 GOMEZ DE ANDRES, GUSTAVO 1984 SRH SG 3979 CD Joaquin Blume
63 48 � 4688 DURAN MUÑOZ, JONATAN 1985 SRH ZA 3129 VinoToro CRural Softoro
64 49 � 1980 MATEO MARINA, SERGIO 1983 SRH SG 4034 HotelCandido-Segovia
65 50 � 1834 BORREGUERO VELASCO, ANGEL L. 1970 SRH SG 3871 CD Joaquin Blume
66 51 � 1132 RAMON TRIGAL, MARIO 1982 SRH L 4706 Atletismo La Bañeza
67 52 � 1131 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 1975 SRH ZA 3133 Atletismo La Bañeza
68 53 � 3267 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1971 SRH ZA 3044 VinoToro CRural Softoro
69 54 � 1996 VIGIL GARCÍA, ALBERTO 1976 SRH SG 4121 HotelCandido-Segovia
70 55 � 568 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL 1959 SRH BU 2906 Aranda-Condado Haza70 55 � 568 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL 1959 SRH BU 2906 Aranda-Condado Haza
71 56 � 3344 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 1976 SRH ZA 3107 Benavente At
72 4322 MEDINA PERANCHO, JUAN FRANCISCO 1980 SRH SA 100233 Ciudad Peñaranda
73 210 JIMENEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS 1967 SRH AV 100445 C.D ECOSPORT
74 57 � 381 VALLEJO URBANDA, ADOLFO 1971 SRH BU 100306 UBU-Caja de Burgos
75 58 � 899 CASCALLO MANSO, ORIOL 1983 SRH CT 11049 Benavente At
76 3141 MUÑOZ ACUÑA, JUAN JOSE 1975 SRH SG 100133 C.D. Tierra de Pinares
77 59 � 5104 GOMEZ DEL OLMO, RAUL 1975 SRH BU 3822 UBU-Caja de Burgos
78 60 � 1549 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 1974 SRH SA 100198 A.SalmantinaAtl.Veteranos78 60 � 1549 MARTIN GONZALEZ, OSCAR 1974 SRH SA 100198 A.SalmantinaAtl.Veteranos
79 61 � 1865 MATARRANZ ALVAREZ, FERNANDO 1967 SRH SG 4065 CD Joaquin Blume
80 3891 SANCHEZ PEIX, CESAREO 1978 SRH ZA 100711 Atletismo Zamora
81 908 FRAIZ VELAZQUEZ, TOMAS 1986 SRH GA 765161 A.D.A.S.
82 62 � 4242 GONZALEZ GIL, ENRIQUE 1988 SRH BU 100404 C.D. atletismo Briviesca
83 63 � 1735 ROMERO VILLAR, MANUEL 1979 SRH SA 4547 CD La Armuña
84 64 � 4244 MARIN PEREZ, IVAN 1978 SRH BU 3784 C.D. atletismo Briviesca
85 65 � 3315 CHARRO REGUERAS, JOSE CARLOS 1967 SRH ZA 3098 Benavente At
86 66 � 3320 FERNANDEZ CERVIÑO, JORGE 1977 SRH ZA 100651 Benavente At86 66 � 3320 FERNANDEZ CERVIÑO, JORGE 1977 SRH ZA 100651 Benavente At
87 67 � 4677 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 1987 SRH ZA 100706 Benavente At
88 494 VILLAMOR MATA, ALVARO 1982 SRH BU 3661 CD Capiscol
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89 68 � 4600 BARQUIN DIEZ, JON 1987 SRH BU 3778 At Valle de Mena
90 69 � 4613 MOURO QUINTANILLA, IÑAKI 1972 SRH BU 3780 At Valle de Mena
91 70 � 4603 DE JUAN GUTIERREZ, IVAN 1975 SRH BU 3779 At Valle de Mena91 70 � 4603 DE JUAN GUTIERREZ, IVAN 1975 SRH BU 3779 At Valle de Mena
92 71 � 4226 BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS 1959 SRH BU 100373 C.D. atletismo Briviesca
93 4588 GALLARDO MARTÍN , JOSÉ MANUEL 1982 SRH SA 4578 Embutidos Montemayor
94 72 � 1888 SWIFT , NICHOLAS JAMES 1973 SRH SG 4032 CD Joaquin Blume
95 73 � 851 DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 1973 SRH BU 3656 At Valle de Mena
96 74 � 4854 EL MIMOUN HAJJI, MOHAMED 1989 SRH SG 100144 CD Joaquin Blume

� 1550 MARTIN ASUNCION, MIIGUEL ANGEL 1966 SRH SA 100197 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 3682 GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL 1959 SRH SA 100230 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 4502 GARCIA RUBIO, AGUSTIN 1964 SRH SA 100232 A.SalmantinaAtl.Veteranos a
� 945 PALLA GOMEZ, FERNANDO 1974 SRH L 4450 Atletismo La Bañeza a
� 3325 GONZALEZ GUTIERREZ, DAVID 1991 SRH ZA 3086 Benavente At a
� 3341 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 1987 SRH ZA 100649 Benavente At a
� 901 HERMOSILLA MINGUEZ, EDUARDO 1975 SRH BU 3833 C.D. atletismo Briviesca a
� 4234 DEL VAL REIZABAL, RODRIGO 1975 SRH BU 100372 C.D. atletismo Briviesca a

4325 RODRÍGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 1979 SRH AV 100634 C.D ECOSPORT a
� 2825 ALONSO ARES, VICTOR 1988 SRH VA 8295 Racing Valladolid a� 2825 ALONSO ARES, VICTOR 1988 SRH VA 8295 Racing Valladolid a
� 3803 DE LA CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER 1977 SRH VA 102628 Racing Valladolid a
� 5034 SEGURA FERNANDEZ, OSCAR 1979 SRH VA 102644 Racing Valladolid a
� 1551 MERCHAN ESTEBAN, ROBERTO 1970 SRH SA 100159 A.SalmantinaAtl.Veteranos n
� 379 TORRES PEANILLA, JOSE RAMON 1964 SRH BU 1525 UBU-Caja de Burgos n
� 1705 GARCIA FRAILE, SERAFIN 1980 SRH SA 4419 Atletismo Macotera n
� 4265 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 1967 SRH SA 4583 Atletismo Macotera n

4919 GONZÁLEZ MANSO, DIEGO 1991 SRH AV 1420 Puente Romanillos n
� 1488 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 1982 SRH SA 4338 Atletico Salamanca n� 1488 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 1982 SRH SA 4338 Atletico Salamanca n
� 1538 SANCHEZ RODRIGUEZ, RUBEN 1991 SRH SA 4310 Atletico Salamanca n
� 2836 GARCIA TORRES, GORKA 1990 SRH ZA 2932 VinoToro CRural Softoro n
� 3293 SANCHEZ PINILLA, ALBERTO 1988 SRH AV 1323 VinoToro CRural Softoro n
� 3760 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 1987 SRH ZA 3115 VinoToro CRural Softoro n

3363 GAGO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 1955 SRH ZA 2996 Atletismo Zamora n
3380 RIVERA GABELLA, MARCIANO 1965 SRH ZA 100664 Atletismo Zamora n
3388 VICENTE LUIS, CARLOS MANUEL 1981 SRH ZA 100680 Atletismo Zamora n
4644 CAPOTE DEL VALLE, FCO. JAVIER 1958 SRH ZA 100713 Atletismo Zamora n4644 CAPOTE DEL VALLE, FCO. JAVIER 1958 SRH ZA 100713 Atletismo Zamora n

� 4649 LLANA INES, ROBERTO 1983 SRH ZA 3134 Atletismo Zamora n
4664 REFOYO MORENO, JUAN JOSE 1960 SRH ZA 100708 Atletismo Zamora n
4667 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 1981 SRH ZA 100710 Atletismo Zamora n
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916 LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO 1977 3
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924 PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO 1988 4
927 SANTOS-OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO 1980 5

3759 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 1984 12
3585 CAMACHO DE LA OSSA, DIEGO MANUEL 1974 18
3583 LOPEZ TOMAS, CARLOS 1977 39
568 DE ANDRES GARCIA, RAFAEL 1959 55

2 UBU-Caja de Burgos 562 UBU-Caja de Burgos 56
280 GARCIA DEL BARRIO, JAVIER 1988 1
378 TAJADURA JUEZ, TOMAS 1985 2
314 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 1985 16

5130 RIESCO SANCHEZ, RUBEN 1987 37
358 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO 1960 42
381 VALLEJO URBANDA, ADOLFO 1971 57

5104 GOMEZ DEL OLMO, RAUL 1975 59

3 VinoToro CRural Softoro 74
3275 PARDO MORENO, JESUS 1991 14
3234 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 1984 17
3262 MAYORDOMO SANCHEZ, RICARDO 1975 21
3255 MANGAS AVELEIRA, ALBERTO 1984 22
3304 VALENTIN ARAGON, DAVID 1984 25
3303 TURRADO GARRIDO, JORGE 1982 34
4688 DURAN MUÑOZ, JONATAN 1985 484688 DURAN MUÑOZ, JONATAN 1985 48
3267 MENDO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1971 53

4 HotelCandido-Segovia 89
4768 GONZALEZ GIL, ALBERTO 1978 8
4766 GARCIA VELASCO, JAVIER 1983 23
1967 GUTIERREZ ARRANZ, DANIEL 1987 26
1964 GOMEZ PALMERO, FERNANDO 1977 321964 GOMEZ PALMERO, FERNANDO 1977 32
1980 MATEO MARINA, SERGIO 1983 49
1996 VIGIL GARCÍA, ALBERTO 1976 54

5 Atletico Salamanca 94
1465 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 1985 9
4512 GARCIA DIEZ, RODRIGO 1988 20
1531 RODRIGUEZ PEREZ, PABLO 1976 27
861 SAMUEL , THOMAS 1989 38861 SAMUEL , THOMAS 1989 38
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6 Racing Valladolid 96
2704 MARTINEZ PEREZ, EDUARDO 1984 11
5026 FERRERAS PEREZ, ALBERTO 1975 19
336 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 1980 31

5019 BENAVIDES LOPEZ, RUBÉN 1977 35
2670 CANTERO HERRERO, GONZALO 1990 43
2709 POTENTE PARRA, JORGE 1980 45

7 Atletismo La Bañeza 103
1127 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 1980 131127 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 1980 13
4596 RODRIGUEZ BENEITEZ, JORGE 1981 24
4598 VILLA GONZALEZ, PABLO MANUEL 1988 30
948 SILVAN SILVAN, GUSTAVO 1976 36

4591 BLANCO SEVILLA, LEANDRO 1982 41
1132 RAMON TRIGAL, MARIO 1982 51
1131 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 1975 52

8 CD La Armuña 1078 CD La Armuña 107
1734 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALEXIS 1977 6
1737 RUANO RORIGUEZ, DAVID 1978 15
4778 MENA MARCOS, RUBEN 1984 40
1739 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIAN 1972 46
1735 ROMERO VILLAR, MANUEL 1979 63

9 CD Joaquin Blume 186
1862 MARTIN MARTIN, JORGE 1990 28
1851 GOMEZ DE ANDRES, GUSTAVO 1984 47
1834 BORREGUERO VELASCO, ANGEL L. 1970 50
1865 MATARRANZ ALVAREZ, FERNANDO 1967 61
1888 SWIFT , NICHOLAS JAMES 1973 72
4854 EL MIMOUN HAJJI, MOHAMED 1989 74

10 Benavente At 21210 Benavente At 212
3332 LOPEZ RAMOS, DAVID 1982 33
3344 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 1976 56
899 CASCALLO MANSO, ORIOL 1983 58

3315 CHARRO REGUERAS, JOSE CARLOS 1967 65
3320 FERNANDEZ CERVIÑO, JORGE 1977 66
4677 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 1987 67

11 At Valle de Mena 28011 At Valle de Mena 280
4600 BARQUIN DIEZ, JON 1987 68
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4613 MOURO QUINTANILLA, IÑAKI 1972 69
4603 DE JUAN GUTIERREZ, IVAN 1975 70
851 DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 1973 73851 DEL RIO LUENGAS, MIGUEL ANGEL 1973 73
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